
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIO LA TORRE” 
Via di Torrevecchia, 793 - 00168 ROMA - 27° DISTRETTO SCOLASTICO 

C. F. 97197460583 – Codice Meccanografico RMIC846009 Tel.06/6146943 

E-mail: rmic846009@istruzione.it Sito web http://www.icpiolatorre.edu.it 

 

 

 
Prot. N° 000123/VII.9 del 21.07.2021 

All’albo 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE TERZA 

FASCIA D’ISTITUTO PERSONALE ATA (ASSISTENTI AMMINISTRATIVI E 

COLLABORATORI SCOLASTICI) TRIENNIO 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 50 del 03.03.2021; 

VISTO la Nota prot. 0023387 del 20.07.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio, 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma; 

VISTO l’art. 8 del D.M. 50 del 03.03.2021 
 

DISPONE 
 

in data odierna la pubblicazione, mediante l’affissione all’albo dell’Istituto e sul sito web della scuola, 

delle graduatorie provvisorie di terza fascia d’Istituto del personale ATA, triennio 2021/2024. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 
 

Ogni aspirante può visualizzare la propria posizione su Istanze online del Ministero seguendo il 

seguente percorso: Accedi (menù a sinistra nell’area specifica “Accesso al servizio”) > effettuare il 

login > menù a sinistra: Altri Servizi > Visualizzazione graduatorie d’istituto personale ATA III 

fascia. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giulio Silvestro 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

mailto:rmic846009@istruzione.it
http://www.icpiolatorre.edu.it/

